

## ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE DE POMPÉIA

FUNDADA EM 18 DE DEZEMBRO DE 1991

Inscrição no C.N.P.J. sob nº 59.989.582/0001-23 Reg. no Conselho Nacional de Assistência Social sob Processo Nº 28.996.026.039/95 de 22-07-1996 Reg. na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social sob nº 4.875, de 25-06-1996

U. P. Municipal – Lei nº 1556, de 12-08-1993 U. P. Estadual - Lei nº 9.748/97, de 16-09-1997 Filiada à Feder. Nac. das APAEs sob nº 938, de 22-03-1993

Av. Fundação Shunji Nishimura, nº 555 - Distrito Industrial "Jairo Antonio Zambon" - CEP 17.586-200 -Pompéia/SP -Telefone (14) 3452-2793 / CEL-(14) 99879-7645 - e-mail: administrativo@apaepompeia.org.br

CONCEDENTE DO REPASSE: DATA DO REPASSE: ENTIDADE BENEFICIADA: PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA-RECURSO FEDERAL

APAE DE POMPEIA

VALUK DU KEPASSE.			
MÊS	DESPESAS	1000	VALOR TOTAL
Abril	Folha de Pagamento	R\$	1.591,56
	Documentos fiscais	R\$	3.177,61
Abril		<del> </del>	4.769,17
	TOTAL	R\$	

Pompeia, 17 de maio de 2024

Valdeir Dias Camoss Presidente

APAE DE POMPEIA